
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 38  Gruppe Regionsoberliga Frauen

Datum 19.11.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft MTV Vorsfelde

Spielort Wolfsburg, Schulzentrum Vorsfelde  Gastmannschaft MTV VJ Peine II

 

Heimmannschaft

MTV Vorsfelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jeremias, Meike - -

2 Reitmeier, Malyn - - 0/1

4 Frerichs, Maren - - 5

5 Frerichs, Katharina - -

9 Trusch, Sarah - -

10 Schneider, Mandy - -

13 Kleinert, Denise - - 1 1/1

18 Krenz, Jasmin - - 6 02:08

22 Bartels, Celine - - 6 1/2 34:29

25 Danckert, Paula - - 1

33 Körber, Maren - - 2 51:27

95 Heinze, Monique - -

A Andres, Dustin - - 32:31

B Wasowicz, Angelika - -

C Hübner, Laura - -

D Schwoerke, Cathrin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:33

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 40:54

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV VJ Peine II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Witte, Melina - - 3

6 Seffer, Marie-Charlott - - 05:58 37:01

8 Heiligentag, Neele - - 2

9 Witte, Linda - -

10 Bührig, Laura-Sophie - - 2 30:56

14 Botyriute, Marija Saule - -

15 Hacke, Sandra - - 6 2/2

16 Eschemann, Laurien - - 2 27:08 36:42

18 Bührig, Annemarie - -

21 Lingers, Carmen - -

24 Engler, Lara - - 2

27 Acikgöz, Eda - - 2

42 Scherf, Stine - - 2

77 Marchefka, Leah - - 6

A Bührig, Carsten - -

B Engler, Leonie - -

C Richers, Adrian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:26

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jäger, Henning - - - - -

Zeitn. Zimmermann, Colette - - - - -

Sek. Kleinbongardt, Arnd - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV VJ Peine II

Ergebnis 21:27 (9:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:25 1:0 Tor 18 Krenz, Jasmin

Gast 01:52 1:1 Tor 8 Heiligentag, Neele

Heim 02:08 Verwarnung 18 Krenz, Jasmin

Gast 03:50 1:2 Tor 77 Marchefka, Leah

Gast 05:30 1:3 Tor 5 Witte, Melina

Gast 05:58 Verwarnung 6 Seffer, Marie-Charlott

Heim 06:27 1:3 7m ohne Tor 2 Reitmeier, Malyn

Gast 07:02 1:4 Tor 8 Heiligentag, Neele

Heim 07:20 2:4 Tor 33 Körber, Maren

Gast 08:20 2:5 Tor 10 Bührig, Laura-Sophie

Heim 08:30 3:5 Tor 18 Krenz, Jasmin

Gast 09:10 3:6 Tor 16 Eschemann, Laurien

Heim 09:19 4:6 Tor 18 Krenz, Jasmin

Gast 09:47 4:7 Tor 16 Eschemann, Laurien

Gast 10:27 4:8 Tor 77 Marchefka, Leah

11:33 Auszeit Heim

Gast 13:19 4:9 Tor 15 Hacke, Sandra

Heim 13:31 5:9 Tor 22 Bartels, Celine

Heim 13:51 6:9 Tor 22 Bartels, Celine

Gast 17:48 6:10 Tor 77 Marchefka, Leah

Heim 18:14 7:10 Tor 22 Bartels, Celine

Gast 18:23 7:11 Tor 77 Marchefka, Leah

Heim 19:09 8:11 Tor 18 Krenz, Jasmin

Gast 19:47 8:12 Tor 15 Hacke, Sandra

21:26 Auszeit Gast

Heim 22:03 9:12 Tor 22 Bartels, Celine

Gast 25:40 9:13 7m mit Tor 15 Hacke, Sandra

Gast 26:49 9:14 Tor 77 Marchefka, Leah

Gast 27:08 Verwarnung 16 Eschemann, Laurien

Gast 29:39 9:15 Tor 27 Acikgöz, Eda

Gast 30:27 9:16 Tor 24 Engler, Lara

Gast 30:56 Verwarnung 10 Bührig, Laura-Sophie

Heim 32:31 Verwarnung A Andres, Dustin

Heim 34:29 2 Minuten 22 Bartels, Celine

Gast 34:34 9:17 7m mit Tor 15 Hacke, Sandra

Gast 35:45 9:18 Tor 24 Engler, Lara

Gast 36:42 2 Minuten 16 Eschemann, Laurien

Heim 36:44 10:18 Tor 4 Frerichs, Maren

Gast 37:01 2 Minuten 6 Seffer, Marie-Charlott

Heim 38:30 11:18 Tor 4 Frerichs, Maren

Gast 40:42 11:19 Tor 10 Bührig, Laura-Sophie

40:54 Auszeit Heim

Heim 42:28 12:19 7m mit Tor 22 Bartels, Celine

Gast 43:52 12:20 Tor 5 Witte, Melina

Heim 44:04 13:20 Tor 22 Bartels, Celine

Gast 44:36 13:21 Tor 5 Witte, Melina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:15 14:21 Tor 18 Krenz, Jasmin

Gast 48:05 14:22 Tor 77 Marchefka, Leah

Heim 49:02 15:22 Tor 18 Krenz, Jasmin

Gast 50:22 15:23 Tor 27 Acikgöz, Eda

Heim 50:58 15:23 7m ohne Tor 22 Bartels, Celine

Heim 51:27 Verwarnung 33 Körber, Maren

Gast 52:19 15:24 Tor 15 Hacke, Sandra

Heim 53:11 16:24 Tor 33 Körber, Maren

Gast 53:36 16:25 Tor 42 Scherf, Stine

Heim 54:46 17:25 7m mit Tor 13 Kleinert, Denise

Gast 56:29 17:26 Tor 42 Scherf, Stine

Heim 57:22 18:26 Tor 25 Danckert, Paula

Heim 58:34 19:26 Tor 4 Frerichs, Maren

Gast 58:50 19:27 Tor 15 Hacke, Sandra

Heim 59:03 20:27 Tor 4 Frerichs, Maren

Heim 59:45 21:27 Tor 4 Frerichs, Maren
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